[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        21.10.2024                             № 56
О внесении изменений в Постановление Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 19.12.2023 № 72 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области»
      В соответствии абзацем первым пункта 3.2 статьи 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского  района  Смоленской области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского  района  Смоленской области от 19.12.2023 № 72(в редакции постановления от 06.06.2024 №33)  следующие изменения:

добавить строку

	910
	116  11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу после дня его подписания.

Глава муниципального  образования
Богдановского  сельского поселения

Холм-Жирковского  района
Смоленской области                                                                     В.М. Персидский
                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                         Постановлением Администрации

                                                                         Богдановского сельского поселения Холм- Жирковского района

 Смоленской области
                                                                          от   19.12.2023   №72(в редакции постановления от 06.06.2024 №33,

от 21.10.2024 № 56)

ПЕРЕЧЕНЬ

главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
	Код бюджетной классификации Российской федерации
	Наименование главного администратора  доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	главного администратора доходов
	вида (подвида) доходов бюджета

	1
	2
	3

	182

	Федеральная налоговая служба

	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228  Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов¹

	182
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации¹

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации¹

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений¹

	182
	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений¹

	182
	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений¹

	182
	1 09 04053 10 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях сельских поселений¹

	910

	Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

	910
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	910
	116  11064 01 0000 140
	Платежи, уплачиваемые в целях возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами.

	910
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	910
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	910
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов

910
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	910
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	910
	2 02 29999 10 0001 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

	910
	202 29999 10 0003 150
	Субсидии на модернизацию систем коммунальной инфраструктуры